
 
 

SURAT KEPUTUSAN 
KETUA STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA 

Nomor : 117/Ketua SMRH/IX/2022 
Tentang 

PENETAPAN DOSEN MENGAJAR PROGRAM STUDI  
SARJANA TERAPAN KEBIDANAN SEMESTER GASAL  

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA 
 

KETUA STIKES MITRA RIA HUSADA JAKARTA 
 

Menimbang       : 1. bahwa dalam kegiatan proses belajar mengajar di Program Studi 
Sarjana Terapan Kebidanan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Mitra RIA 
Husada (SMRH) Jakarta, diperlukan tenaga pengajar/dosen; 

 2. bahwa dosen dalam Distribusi Mata Kuliah dan Team Teaching, 
dianggap mampu dan bertanggung jawab untuk mengajar;  

 3 bahwa untuk itu perlu dikeluarkan SK Ketua SMRH Jakarta. 
 

   Mengingat         : 1. Undang - Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang 
Sistem Pendidikan Nasional; 

                                      2.   Undang - Undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 
                                       3. Undang - Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 03 Tahun 

2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
 5. Statuta SMRH Jakarta. 
                                                                                                                  
  Memperhatikan : Daftar Distribusi Mata Kuliah dan Team Teaching Program Studi Sarjana 

Terapan Kebidanan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023. 
  

        MEMUTUSKAN 
Menetapkan     : 
Pertama            : Menugaskan kepada nama tenaga pengajar/dosen yang terlampir dalam 

surat keputusan ini sebagai tenaga pengajar/dosen pada Semester Gasal 
Program Studi Sarjana Terapan Kebidanan Tahun Akademik 2022/2023 di 
STIKes Mitra RIA Husada Jakarta. 

 
Kedua                :  Memberikan kewenangan sepenuhnya kepada dosen tersebut untuk 

melaksanakan proses belajar mengajar di Program Studi Sarjana Terapan 
Kebidanan SMRH Jakarta. 

 
Ketiga                : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila di  kemudian 

hari terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diadakan 
perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
                                                                      Ditetapkan di :  Jakarta 

                                                                                         Pada tanggal : 09 September 2022 
                                                                                            
 
 
 

Tembusan : 
1. Waket I dan II SMRHJ 

2. Kaprodi STR Kebidanan 

3. Arsip  

 



Lampiran  : Surat Keputusan Ketua STIKes Mitra RIA Husada 
Nomor  : SK 117/Ketua SMRH/IX/2022 
Tanggal : 09 September 2022 

 
 

BEBAN MENGAJAR  
SEMESTER GASAL 2022/2023 

PROGRAM STUDI SARJANA TERAPAN KEBIDANAN  
REGULER & NON REGULER 

 

No. Dosen Nama Kuliah SMTR SKS 
Jumlah 
Kuliah 

1 
Nurulicha, SST., 
M.Keb 

Konsep Kebidanan 1 / Reg 4 7 

Asuhan Kebidanan Komplementer 7 / Reg 5 7 

PKK VII Komplementer 7 / Reg 4 7 

Konsep Kebidanan 
1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Neonatus, Bayi, 
Balita, Anak dan Pra Sekolah 

1 / Non Reg 5 5 

Asuhan Kebidanan Komplementer 2 / Non Reg 5 7 

2 
Eka M Nurzannah, 
S.Si., M.KM 

Konsep Kebidanan 1 / Reg 5 7 

Asuhan Kebidanan Kehamilan 3 / Reg 5 5 

PKK II (ANC) 3 / Reg 5 7 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Nifas & Menyusui 5 / Reg 4 7 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Nifas & Menyusui 
1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

PKK III (INC, BBL) 5 / Reg 5 7 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Kehamilan 1 / Non Reg 5 5 

3 
Dr. Dina Martha Fitri, 
S.SiT., MPd 

Pendidikan Kewarganegaraan 1 / Reg 2 7 

Pendidikan Pancasila 1 / Reg 2 14 

Metode Penelitian 7 / Reg 2 7 

Humaniora 2 / Non Reg 2 7 

Skripsi 2 / Non Reg 4 7 

Ilmu Sosial Budaya Antropologi Kesehatan 3 / Reg 3 7 

4 
Nina Tresnayanti, 
S.SiT., M.Kes 

Kebutuhan Dasar Manusia 1 / Reg 3 7 

Etikolegal dan Hukum Kesehatan dalam Praktik 
Kebidanan 

3 / Reg 3 5 

Kewirausahaan 7 / Reg 3 7 

Asuhan Kebidanan Pada Pelayanan Keluarga & 

Pelayanan Kontrasepsi 
5 / Reg 3 7 

Kewirausahaan 2 / Non Reg 3 7 

Skripsi 2 / Non Reg 4 7 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Persalinan 1 / Non Reg 5 7 

6 
Yulia Herawati, 
S.SiT., MKM 

Etikolegal & Hukum Kesehatan dalam Praktik 
Kebidanan 

3 / Reg 3 5 

Gizi dalam Kesehatan Reproduksi 5 / Reg 2 7 

Kesehatan Reproduksi Remaja, Pra Konsepsi & 
Perimenopuse 

5 / Reg 2 7 

PKK VII Komplementer 7 / Reg 4 7 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Persalinan 1 / Non Reg 5 7 

Kesehatan Reproduksi Remaja, Pra Konsepsi & 
Perimenopuse 

1 / Non Reg 2 7 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Kehamilan 1 / Non Reg 5 5 



7 
Dina Arihta Tarigan, 
SST., MKM 

Komunikasi dan Konseling dalam Praktik 
Kebidanan 

3 / Reg 3 7 

Kewirausahaan 7 / Reg 3 7 

Konsep Kebidanan 
1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

Manajemen  Pengelolaan Kepemimpinan & 
Organisasi dalam Pelayanan Kebidanan 

1 / Non Reg 2 7 

Kewirausahaan 2 / Non Reg 3 7 

8 
Nurul Azmi, S.SiT, 
M.Pd 

Komunikasi dan Konseling dalam Praktik 
Kebidanan 

3 / Reg 3 7 

Ilmu Sosial Budaya Antropologi Kesehatan 3 / Reg 3 7 

PKK II (ANC) 3 / Reg 5 7 

PKK III (INC, BBL) 5 / Reg 5 7 

PKK V Kegawatdaruratan Maternal Neonatal 7 / Reg 5 7 

Humaniora 2 / Non Reg 2 7 

PKK VII Komprehensif Komplementer 2 / Non Reg 4 7 

9 
Siti Khodijah, S.Pdi,, 
M.Si 

Pendidikan Agama 1 / Reg 2 14 

Pendidikan Kewarganegaraan 1 / Reg 2 7 

Pembangunan Karakter  
1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

10 Ari Fatmawati, M.Pd  Bahasa Indonesia 1 / Reg 2 14 

11 
Dr. dr. Andi Julia 
Rifiana, M.Kes 

Anatomi Fisiologi 1 / Reg 3 14 

Ilmu Penyakit Umum 3 / Reg 2 7 

Asuhan Kebidanan Komplementer 7 / Reg 5 7 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Nifas & Menyusui 
1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

Asuhan Kebidanan Pada Pelayanan Keluarga & 
Pelayanan Kontrasepsi 

5 / Reg 3 7 

Asuhan Kebidanan pada Kasus Komplikasi dan 
Kegawatdaruratan Maternal Neonatal 

2 / Non Reg 4 7 

Pengambilan Keputusan Klinik dalam Asuhan 
Kebidanan 

5 / Reg 2 7 

Pengambilan Keputusan Klinik dalam Asuhan 
Kebidanan 

2 / Non Reg 2 7 

13 
Diah Warastuti, 
S.SiT, M.Kes 

Kebutuhan Dasar Manusia 1 / Reg 3 7 

Kesehatan reproduksi remaja, pra konsepsi dan 
perimenopause 

5 / Reg 2 7 

Dokumentasi Kebidanan dan Sistem Informasi 
Kesehatan 

1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

Kesehatan reproduksi remaja, pra konsepsi dan 
perimenopause 

1 / Non Reg 2 7 

Asuhan Kebidanan Pada Kasus Komplikasi dan 
Kegawatdaruratan Maternal Neonatal 

2 / Non Reg 4 7 

14 
Heru Herdiawati, 
SST, MH 

Etikolegal dan Hukum Kesehatan dalam Praktik 
Kebidanan 

3 / Reg 3 4 

15 
Dr Yocki Yuanti, 

SST., S.Pd., M.Kes 

Asuhan Kebidanan pada Pelayanan Keluarga & 
Pelayanan Keluarga & Pelayanan Kontrasepsi 

1 / Non Reg 3 7 

Pengambilan Keputusan Klinik dalam Asuhan 
Kebidanan 

5 / Reg 2 7 

Etika dalam Kerja 7 Reg 2 7 

Metode Penelitian 7 / Reg 2 7 

Etika dalam Kerja 1 / Non Reg 2 7 

Manajemen  Pengelolaan Kepemimpinan & 
Organisasi dalam Pelayanan Kebidanan 

1 / Non Reg 2 7 



Pengambilan Keputusan Klinik dalam Asuhan 
Kebidanan 

2 / Non Reg 2 7 

16 
Imelda Diana M, 

SST., SKM., M.Keb 

Asuhan Kebidanan Kehamilan 3 / Reg 5 5 

PKK V Kegawatdaruratan Maternal Neonatal 7 / Reg 5 7 

Asuhan Kebidanan Komunitas & Tanggap Darurat 
Bencana 

1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Neonatus, Bayi, 
Balita, Anak dan Pra Sekolah 

1 / Non Reg 5 5 

Asuhan Kebidanan Komplementer 2 / Non Reg 5 7 

17 
Bdn Perwitasari, 

S.Tr.Keb, M.Keb 

Asuhan Kebidanan Kehamilan 3 / Reg 5 4 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Neonatus, Bayi, 
Balita, Anak dan Pra Sekolah 

1 / Non Reg 5 4 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Kehamilan 1 / Non Reg 5 4 

18 
dr Martha ML 
Siahaan, MARS, 
M.H.Kes 

Ilmu Penyakit Umum 3 / Reg 2 7 

19 
Dr Nurhidayah, 

S.SiT, M.KM 

Asuhan Kebidanan Pada Masa Nifas & Menyusui 5 / Reg 4 7 

Asuhan Kebidanan pada Pelayanan Keluarga & 
Pelayanan Kontrasepsi 

1 / Non Reg 3 7 

Asuhan Kebidanan Komunitas & Tanggap Darurat 
Bencana 

1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

PKK VII Komprehensif Komplementer 2 / Non Reg 4 7 

20 
Yulita Nengsih, 

S.SiT.,M.Kes 

Asuhan Kebidanan Pada Kasus Komplikasi dan 
Kegawatdaruratan Maternal Neonatal 

2 / Non Reg 4 7 

Pengambilan Keputusan Klinik dalam Asuhan 
Kebidanan 

5 / Reg 2 7 

Pengambilan Keputusan Klinik dalam Asuhan 
Kebidanan 

2 / Non Reg 2 7 

Asuhan Kebidanan Komplementer 7 / Reg 5 7 

21 
dr Sri Kusumo 
Amdani, S.pA 

Ilmu Kesehatan Anak 5 / Reg 2 14 

22 
Erny Elviany S, S.Pi, 
M.Si 

Gizi Dalam Kesehatan Reproduksi 5 / Reg 2 7 

23 
Dra Sri Danti Anwar, 
MA 

Etika Dalam Kerja 7 / Reg 2 7 

Etika Dalam Kerja 1 / Non Reg 2 7 

24 
Aan Hermawan, 
S.Kom, M.Si 

Dokumentasi Kebidanan & Sistem Informasi 
Kesehatan 

1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

26 
Ir Ida Ismail 
Nasution, MBA 

Pembangunan Karakter 
1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 2 

27 
Ashar Nuzulul P, 
SKM, M.Epid 

Bisotatistik dan Metode Penelitian 
1 / Non Reg / 
Matrikulasi  

2 4 

28 
Febrit Eksadhi, Apt, 
MMM 

Farmakologi 5 / Reg 2 14 

 

           Ditetapkan di :  Jakarta 
                                                                                    Pada tanggal : 09 September 2022 

 
 

Tembusan : 
1. Waket I dan II SMRHJ 

2. Kaprodi STR Kebidanan 

3. Arsip  

 



 

 

JURNAL PERKULIAHAN 

D-IV KEBIDANAN 20221 
 

MATA KULIAH : ASUHAN KEBIDANAN PADA PELAYANAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI 

 NAMA DOSEN : NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : EKS 1 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Jumat, 21 Oktober 2022 14:00 16:00  Selesai Konsep Keluarga Berencana Konsep Keluarga 
Berencana 

(0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 
 

2 Jumat, 28 Oktober 2022 14:00 16:00  Selesai Strategi pendekatan dan cara 

operasional program pelayanan KB, 

serta Dampak program KB terhadap 

pencegahan kelahiran 

Strategi pendekatan dan cara 

operasional program pelayanan 

KB, serta Dampak program KB 

terhadap 

pencegahan kelahiran 

(0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 
 

3 Jumat, 4 November 

2022 

13:00 15:00  Selesai Konsep dasar konseling, Tujuan dan 

Jenis kegiatan KIE, serta Prinsip dan 

langkah-langkah konseling, 

Pemilihan dan persetujuan tindakan 

medik, Praktek Konseling. 

Konsep dasar konseling, Tujuan 

dan Jenis kegiatan KIE, serta Prinsip 

dan langkah-langkah konseling, 

Pemilihan dan persetujuan 

tindakan medik, Praktek Konseling. 

(0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 

 

4 Jumat, 11 November 

2022 

13:00 15:00  Selesai Metode Kontrasepsi Alamiah 

dengan Alat 

Metode Kontrasepsi 

Alamiah dengan Alat 

(0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 
 



5 Jumat, 18 November 

2022 

13:00 15:00  Selesai Metode Kontrasepsi Alamiah tanpa 

Alat 

Metode Kontrasepsi Alamiah 

tanpa Alat 

(0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 
 

6 Jumat, 25 November 

2022 

13:00 15:00  Selesai Metode Kontrasepsi Hormonal (Pil, 

Suntik KB dan Kontrasepsi Darurat) 

Metode Kontrasepsi Hormonal (Pil, 

Suntik KB dan Kontrasepsi Darurat) 

(0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 
 

7 Jumat, 2 Desember 

2022 

13:00 15:00  Selesai Kontrasepsi Hormonal (lanjutan) Kontrasepsi Hormonal (lanjutan) (0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 

 

8 Jumat, 9 Desember 

2022 

08:30 10:00  Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 

 

9 Jumat, 16 Desember 

2022 

13:00 15:00  Selesai asuhan Kebidanan pada akseptor 

KB dengan metode Modern 

asuhan Kebidanan pada 

akseptor KB dengan metode 

Modern 

(20 / 22) NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

 

11 Jumat, 30 Desember 

2022 

13:00 15:00  Seles
ai 

asuhan Kebidanan pada akseptor 

KB dengan metode Modern AKDK 

(ImplanT) 

AKDK (ImplanT) (20 / 22) NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

 

10 Rabu, 4 Januari 2023 13:00 15:00  Seles
ai 

AKDR AKDR (20 / 22) NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

 

12 Jumat, 6 Januari 2023 13:00 15:00  Seles
ai 

Sterilisasi a. Pada wanita ( MOW ) 

1)Penyinaran 2) Operatif 3) 

Penyumbatan Tuba mekanis dan 

tuba kimiawi b. Pada pria ( MOP ) 

Operatif Penyumbatan Vas 

Deferens mekanis 

Sterilisasi a. Pada wanita ( MOW 

) 1)Penyinaran 2) Operatif 3) 

Penyumbatan Tuba mekanis dan 

tuba kimiawi b. Pada pria ( MOP 

) Operatif Penyumbatan Vas 

Deferens mekanis 
 

(19 / 22) NURH 

IDAYAH, S.SiT, MKM 

 

13 Jumat, 13 Januari 2023 13:00 15:00  Seles
ai 

Kontrasepsi Darurat Kontrasepsi Darurat (21 / 22) NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

 

14 Jumat, 20 Januari 2023 13:00 15:00  Selesai Kontrasepsi Pasca Palsenta  Kontrasepsi pasca plasenta  (0 / 22) NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

 

15 Jumat, 27 Januari 2023 13:00 15:00  Selesai Pendokumentasian  Pendukumentasian  (0 / 22) NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

 



16 Jumat, 3 Februari 2023 08:30 10:00  Selesai  UAS (0 / 22) YOCKI YUANTI, SST, SPd, 

M.Kes 

 

 

                                                                                        

Jakarta, 24 Januari 2023 

Ketua Prodi D-IV Kebidanan 

 
NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

NIDN. 0323057501 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D-IV KEBIDANAN

20221
Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA PELAYANAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI Nama Kelas : EKS 1

Dosen Pengajar : NURHIDAYAH, S.SiT, MKM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22507001 SYIFA AULIA 16 7 43.75

2 22507002 PUTRI NALASARI 16 7 43.75

3 22507003 ARUM MAWARNI 16 7 43.75

4 22507004 DWI SULISTYOWATI 16 7 43.75

5 22507005 ANNISA PUSPASARI 16 7 43.75

6 22507006 PUTRI ASIH 16 7 43.75

7 22507007 YUNITA MEGA KURNIA 16 7 43.75

8 22507008 ELISABET HAGAR AGUSTA MANSAI 16 7 43.75

9 22507009 WIDYA NATASYA 16 2 5 31.25

10 22507010 SITI HERLINDAWATI 16 7 43.75

11 22507011 BALQIS NURUL FITRIA 16 5 2 31.25

12 22507012 KRISNAWATI 16 1 6 37.5

13 22507013 IMALATUNIL KHAIRAH 16 7 43.75
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Jakarta, 08 Februari 2023
Ketua Prodi D-IV Kebidanan

NURHIDAYAH, S.SiT, MKM
NIP. 0323057501

14 22507014 AYU LESTARI PUSPITA SARI 16 6 1 37.5

15 22507015 RATNA KOMALASARI 16 7 43.75

16 22507016 DEDE DEVI 16 5 1 31.25

17 22507017 RATNA LAELASARI 16 6 37.5

18 22507018 ANNISA 16 6 0

19 22507019 PUTRI AGUSCYNTIA 16 6 37.5

20 22507020 ANJALI MARLIN. B. SITANIAPESSY 16 5 1 31.25

21 22507021 AGUSTHA YAROSERAY 16 4 25

22 22507022 DORA FERDA NOVIANI 16 6 37.5



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D-IV KEBIDANAN
PERIODE : 20221

Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PADA PELAYANAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI Nama Kelas : EKS 1

Kode Mata kuliah : BD62270. SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(25%)

QUIZ
(10%)

PARTISIPAN
(10%)

UTS
(25%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 22507001 SYIFA AULIA 85.00 85.00 80.00 78.00 72.00 78.85 B ✔  

2 22507002 PUTRI NALASARI 85.00 80.00 85.00 80.00 47.00 71.85 B ✔  

3 22507003 ARUM MAWARNI 85.00 88.00 85.00 80.00 47.00 72.65 B ✔  

4 22507004 DWI SULISTYOWATI 85.00 80.00 85.00 80.00 62.00 76.35 B ✔  

5 22507005 ANNISA PUSPASARI 85.00 80.00 80.00 84.00 70.00 79.25 B ✔  

6 22507006 PUTRI ASIH 85.00 82.00 80.00 82.00 60.00 75.95 B ✔  

7 22507007 YUNITA MEGA KURNIA 85.00 80.00 80.00 83.00 50.00 73.00 B ✔  

8 22507008
ELISABET HAGAR AGUSTA
MANSAI

85.00 80.00 78.00 78.00 0.00 56.55 C
 

9 22507009 WIDYA NATASYA 85.00 84.00 78.00 80.00 52.00 73.05 B ✔  

10 22507010 SITI HERLINDAWATI 85.00 86.00 80.00 80.00 65.00 77.35 B ✔  

11 22507011 BALQIS NURUL FITRIA 85.00 88.00 85.00 86.00 60.00 78.05 B ✔  

12 22507012 KRISNAWATI 85.00 83.00 80.00 80.00 52.00 73.15 B ✔  

13 22507013 IMALATUNIL KHAIRAH 85.00 87.00 85.00 88.00 67.00 80.55 A ✔  

14 22507014 AYU LESTARI PUSPITA SARI 85.00 85.00 80.00 80.00 60.00 75.75 B ✔  

15 22507015 RATNA KOMALASARI 80.00 85.00 80.00 85.00 40.00 69.75 B ✔  

16 22507016 DEDE DEVI 80.00 84.00 85.00 83.00 42.00 70.25 B ✔  

17 22507017 RATNA LAELASARI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

18 22507018 ANNISA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

19 22507019 PUTRI AGUSCYNTIA 80.00 80.00 78.00 87.00 52.00 73.15 B ✔  

20 22507020
ANJALI MARLIN. B.
SITANIAPESSY

80.00 85.00 85.00 86.00 42.00 71.10 B ✔  

21 22507021 AGUSTHA YAROSERAY 75.00 80.00 80.00 78.00 45.00 67.75 C  

22 22507022 DORA FERDA NOVIANI 78.00 80.00 80.00 78.00 67.00 75.10 B ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 8 Februari 2023, 19:21:15

Paraf Dosen :

NURHIDAYAH, S.SiT, MKM
YOCKI YUANTI, SST, SPd, M.Kes
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